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“ناموس” رژيم اسلامى زير ضرب انقلاب
سینا پدرام

علی خامنه ای، رهبر جمهوری اسلامی، در سخنرانی 
“نیروهای مسلح جزء  روز چهارشنبه خود گفت: 
نوامیس حتمی هر جامعه هستند و حضور و وجودشان 
جزء عناصر اصلی است و بدون آن جامعه ای پایدار 

نمی ماند. باید قدر نیروهای مسلح را بدانیم.”

با تغییر كلمه “جامعه” به “رژیم اسلامی” در جملات 
بالا، میتوانید به معنی واقعی گفته های خامنه ای پی 
ببرید. هم مشاهده و هم حكم علی خامنه ای در 
مورد نیروهای مسلح رژیم اسلامی، جایگاه واقعی 

سركوب را در استمرار این رژیم نشان میدهد.



 
نیروهای سركوبگر رژیم اسلامی در طول چند سال 
گذشته نه تنها كنترل جامعه بلكه سركوب انقلاب 
جاری را به عنوان وظیفه اصلی خود تعریف كرده 
اند. به این اعتبار، انقلاب زن زندگی آزادی در ادامه 
پیشروی خود، تضعیف و انحلال ارتش حرفه ای، 
سپاه، بسیج، پلیس و تمامی ارگانهای مربوط به این 
سازمان های سركوب را در دستور كار خود قرار 

داده است. 

ارتش، سپاه، بسیج و پلیس و هر نوع ارگان سركوب، 
اربابان  از منافع میلیاردی  وظیفه ای جز حفاظت 
جامعه و هیئت حاكمه، در مقابل مردمی كه قصد 

سرنگونی این طبقه را دارند، به عهده ندارد.
 



از سوی دیگر اپوزیسیون راست و سلطنت طلب 
همانند رژیم اسلامی در تلاش بوده و هستند كه در 
فردای سرنگونی رژیم، ارتش و سپاه كمترین هزینه 
را پرداخت كنند و همچنان به وظیفه پاسداری از 
منافع طبقات دارا و هیئت حاكمه ادامه دهند. دل 
و قلوه دادن های سیاسی رضا پهلوی در مشروعیت 
زن  انقلاب  بحبوحه  در  پاسداران  سپاه  به  دادن 
اپوزیسیون  زندگی آزادی در اصل نشان داد كه 
راست نیز مانند رژیم حاكم، برای كنترل جامعه و 
مردم انقلابی نیاز زیادی به این ارگان های سركوبگر 
دارد. در منشور كذایی كه از سوی این جریان راست 
منتشر شد، وظیفه ارتش حفاظت از “تمامیت ارضی” 
تعریف شده است. به عبارت دیگر، سركوب مردم 
منسوب به “اقلیتهای ملی” كه خواهان جدایی از 

دولت مركزی هستند. 



به هر رو، انقلاب زن زندگی آزادی ماهیت واقعی 
نیروهای نظامی و سركوبگر را آشكار كرده و نیاز 
جامعه برای تغییر سازمان ها و نهادهایی كه نماینده 

نظم كهنه هستند را نشان داده است. 

آنچه خامنه ای و شركا در متن و حاشیه نظرات خود 
بیان میكنند، تلاش و آرزوی هیئت حاكمه ایران برای 
خارج كردن نیروهای سركوبگر از تیررس انقلاب 
جاری است، غافل از اینكه انقلاب جاری از جنس 
انقلابات اجتماعی است كه قصد زیر و رو كردن 

تمامی بنیانهای كهنه جامعه را دارد.
پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲

۲۱ سپتامبر ۲۰۲۳



برگرداندن حجاب، خیال باطل رژيم
عطیه نیک نفس

وزارت بهداشت شیوه  نامه اجرایی جدید پوشش 
ابلاغ  را  دستیاران  و  پزشكی  علوم  دانشجویان 
جدید  اجرایی  نامه  شیوه   این  اساس  بر  كرد. 
پوشش دانشجویان علوم پزشكی “هرگونه پوشش 
كوتاه یا تنگ، مانتو جلو باز، جنس حریر، تور و یا 

لباس های یقه باز” ممنوع است.

انسانی  اولیه  انتخاب پوشش یكی از حقوق  حق 
قوانین  بواسطه  اسلامی  رژیمهای  در  كه  است 
است.  نشده  شناخته  برسمیت  هرگز  ضدزنشان 
زنان در كشورهای اسلامزده همچون ایران برای 



از جان  و  ابتدایی ترین حقوقها میجگند  داشتن 
هزینه میدهند.

زنان  پوشش  برای  حالی  در  اسلامی  رژیم 
دستورالعمل مینویسد كه زنان ۴۵ سال است به 
حجاب، نه گفته اند و پس از آغاز انقلاب پرقدرت 
“زن، زندگی، آزادی” با بی حجابی عملی به این 
رژیم  اینكه  اند.  پوشانده  عمل  جامه  بزرگ،  نه 
اسلامی فكر میكند میتواند شرایط را به قبل از 

این انقلاب برگرداند، خیالی باطل است.

و  مبارز  زنان  با  كامل  توحش  با  اسلامی  رژیم 
مطالبه گر برخورد میكند، اما با تمام شكنجه ها، 
تجاوزها  اعدامها،  كوركردنها،  چشم  تهدیدها، 



با  بلكه  اند  تنها خسته نشده  نه  و زندانها، زنان 
ایستاده و جنگ  این رژیم  عزمی راسخ تر جلو 
نابرابرشان را تا سرنگونی آن ادامه خواهند داد، 
زیرا بدرستی درک كرده اند كه حجاب یک مدل 
لباس نیست بلكه تحقیر آنها و زندانی برای آنها 
است و یكی از ستونهای ماندگاری رژیم اسلامی 
این  پیگیرشان  و  با مبارزات جسورانه  است كه 
ستون را چنان به لرزه در آورده اند كه جمهوری 
اسلامی با هیچ بخشنامه و تهدیدی نمیتواند آنرا 
بازسازی كند وهر چه دست و پا میزند بیشتر در 

باتلاق فرو میرود.

آری، جمهوری اسلامی با راهكارهای نخ نمایش 
ناتوان  برابری طلب  مردان  و  زنان  با  مقابله  در 



اكثر  مثل  هم  اینمورد  در  سیاستهایش  و  است 
موارد دیگر جز شكستهای هر روزه و درگیریهای 

داخلی، نتیجه دیگری برایش ندارد.

پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲

۲۱ سپتامبر ۲۰۲۳



شرم بر سازمان ملل 
بیانیه “كمپین بایكوت جمهوری اسلامی” 

شرم بر سازمان ملل كه به ابراهیم رئیسی اجازه 
میدهد در مجمع عمومی این سازمان سخنرانی كند.

مایه شرمساری سازمان ملل است كه به ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران كه 
هزاران  جمعی  و  مخفیانه  اعدام  مسئول  مستقیماً 
تریبون  بود،   ۱٩٨٨ تابستان  در  سیاسی  زندانی 

میدهد.

رئیسی، رئیس رژیمی است كه در سپتامبر سال 
دلیل  به  را  ساله   ۲۲ امینی  )ژینا(  مهسا  گذشته 



بد حجابی در بازداشت به قتل رساند و صدها تن از 
معترضان از جمله حدود ۶۰ كودک را در جریان 

انقلاب زن زندگی آزادی به قتل رساند.

ایران، و در صف مقدم آن زنان، مصممند  مردم 
كه از رژیم قرون وسطایی وحشی اسلامی رهایی 
یابند و برای سرنگونی آن درگیر مبارزه ای روزانه 
هستند. این تصمیم سازمان ملل و دولت های غرب 
كه به طور معمول به روابط خود با این رژیم برای 
دستیابی به منافع فوری خود ادامه دهند، عزم مردم 

ایران را در مبارزه برای آزادی تغییر نخواهد داد. 

رابطه با این رژیم وحشی برای سازمان ملل متحد 
و دولت های غرب كه به هر حال مدعی پایبندی 
به برخی استانداردهای اولیه حقوق مدنی و حقوق 



بشر هستند، از نظر سیاسی گران تمام خواهد شد. 
همراهی ننگین با رژیم فاشیستی اسلامی كه دستش 
به خون دهها هزار نفر آلوده است، از دید مردم در 
غرب و در جهان، كه از مبارزات مردم ایران حمایت 
فوق العاده ای داشته اند و همچنان به حمایت شان 

ادامه میدهند، پنهان نیست. 

بیرون  جهانی  جامعه  از  باید  اسلامی  جمهوری 
انداخته شود. باید در سطح جهان منزوی و بایكوت 
شود، همانطور كه رژیم آپارتاید در آفریقای جنوبی 
در دهه ۱٩٨۰بایكوت و منزوی شد. تمام روابط 
دیپلماتیک با این رژیم باید پایان یابد و سفارتخانه 
های آن تعطیل شود. جمهوری اسلامی باید به خاطر 
جنایات هولناک علیه بشریت از تمامی سازمان ها و 
مجامع بین المللی سیاسی، ورزشی و فرهنگی بیرون 



انداخته شود.

به عاملین كشتار جمعی نباید تریبون داده شود! 
برعكس، برای افرادی مانند رئیسی اگر پا به خارج 
از ایران گذاشتند باید حكم بازداشت صادر شود 
و به خاطر جنایاتشان در دادگاه های بین المللی 

محاكمه شوند.

رژیم اسلامی در ایران را بایكوت كنید!

پنجشنبه ۳۰ شهریور ۱۴۰۲

۲۱ سپتامبر ۲۰۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


